
 

 

UCHWAŁA NR IX/57/19 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 13 września 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649) Rada Gminy Pęczniew 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pęczniew na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na  2019 rok” zgodnie  z za-

łącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2019 rok” zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku” zgodnie z załączni-

kiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 „Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2019” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącz-

nikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2019 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącz-

nikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2019” otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych 

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2019” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w roku 

2019” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 10 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2019” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 5337



§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 1 083 692,90 zł. Źródłem pokrycia planowanego defi-

cytu budżetu są: 

- wolne środki w wysokości 116 693,39 zł, 

- pożyczki i kredyty w wysokości 966 999,51 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3 226 320,39 zł i rozchody budżetu w łącznej wyso-

kości 2 142 627,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5337



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/57/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 13 września 2019 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na  2019 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 405 420,64 0,00 1 200,00 1 406 620,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 009 280,64 0,00 0,00 1 009 280,64 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 198 344,00 0,00 1 200,00 199 544,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 113 457,00 0,00 1 200,00 114 657,00 

855   Rodzina 3 622 123,00 0,00 1 300,00 3 623 423,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 
1 250 120,00 0,00 1 300,00 1 251 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
4 000,00 0,00 1 300,00 5 300,00 

bieżące razem: 16 327 757,14 0,00 2 500,00 16 330 257,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 217 437,78 0,00 0,00 1 217 437,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5337



 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 428 819,72 0,00 0,00 3 428 819,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 970 372,72 0,00 0,00 2 970 372,72 

Ogółem: 19 756 576,86 0,00 2 500,00 19 759 076,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 187 810,50 0,00 0,00 4 187 810,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5337



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/57/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 13 września 2019 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2019 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 
3579679,36  344679,36  330679,36  1419,90  329259,46  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3235000,00  3235000,00  3235000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2800,00  2800,00  2800,00  0,00  2800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3582479,36  347479,36  333479,36  1419,90  332059,46  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3235000,00  3235000,00  3235000,00  0,00  0,00  

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 
3255149,00  20149,00  20149,00  0,00  20149,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3235000,00  3235000,00  3235000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2800,00  2800,00  2800,00  0,00  2800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3257949,00  22949,00  22949,00  0,00  22949,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3235000,00  3235000,00  3235000,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 
16300,00  16300,00  16300,00  0,00  16300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2800,00  2800,00  2800,00  0,00  2800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19100,00  19100,00  19100,00  0,00  19100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 

przed 

zmianą 
175500,00  148500,00  148500,00  0,00  148500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27000,00  27000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15000,00  -15000,00  -15000,00  0,00  -15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 175500,00  148500,00  148500,00  0,00  148500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27000,00  27000,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

115500,00  88500,00  88500,00  0,00  88500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27000,00  27000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15000,00  -15000,00  -15000,00  0,00  -15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 115500,00  88500,00  88500,00  0,00  88500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27000,00  27000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
25000,00  25000,00  25000,00  0,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15000,00  -15000,00  -15000,00  0,00  -15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
48500,00  48500,00  48500,00  0,00  48500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 63500,00  63500,00  63500,00  0,00  63500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5337



 

630   Turystyka 

przed 

zmianą 
2137857,00  8000,00  8000,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2129857,00  2129857,00  2121857,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5071,00  5071,00  5071,00  0,00  5071,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2142928,00  13071,00  13071,00  0,00  13071,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2129857,00  2129857,00  2121857,00  0,00  0,00  

 63095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
6800,00  6800,00  6800,00  0,00  6800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5071,00  5071,00  5071,00  0,00  5071,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11871,00  11871,00  11871,00  0,00  11871,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 
1800,00  1800,00  1800,00  0,00  1800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4300,00  4300,00  4300,00  0,00  4300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2571,00  2571,00  2571,00  0,00  2571,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7571,00  7571,00  7571,00  0,00  7571,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
1973903,00  1973903,00  1888103,00  1484271,00  403832,00  0,00  85800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1975903,00  1975903,00  1890103,00  1484271,00  405832,00  0,00  85800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed 

zmianą 
1694600,00  1694600,00  1690600,00  1406300,00  284300,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1696600,00  1696600,00  1692600,00  1406300,00  286300,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed 

zmianą 
8000,00  8000,00  8000,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

102200,00  99200,00  89200,00  28200,00  61000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 107200,00  104200,00  94200,00  28200,00  66000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed 

zmianą 
99200,00  99200,00  89200,00  28200,00  61000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 104200,00  104200,00  94200,00  28200,00  66000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą 
24500,00  24500,00  24500,00  0,00  24500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 29500,00  29500,00  29500,00  0,00  29500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
5830043,16  5767043,16  4512215,76  3711541,00  800674,76  0,00  146157,00  1108670,40  0,00  0,00  63000,00  63000,00  58181,18  0,00  0,00  

zmniejszenie -6500,00  -6500,00  -6500,00  -6500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 43700,00  43700,00  43700,00  0,00  43700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5867243,16  5804243,16  4549415,76  3705041,00  844374,76  0,00  146157,00  1108670,40  0,00  0,00  63000,00  63000,00  58181,18  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5337



 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
3290740,76  3227740,76  3105339,76  2720186,00  385153,76  0,00  122401,00  0,00  0,00  0,00  63000,00  63000,00  58181,18  0,00  0,00  

zmniejszenie -6500,00  -6500,00  -6500,00  -6500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12500,00  12500,00  12500,00  0,00  12500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3296740,76  3233740,76  3111339,76  2713686,00  397653,76  0,00  122401,00  0,00  0,00  0,00  63000,00  63000,00  58181,18  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
367800,00  367800,00  367800,00  367800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6500,00  -6500,00  -6500,00  -6500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 361300,00  361300,00  361300,00  361300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą 
7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12500,00  12500,00  12500,00  0,00  12500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19500,00  19500,00  19500,00  0,00  19500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola 

przed 
zmianą 

542816,00  542816,00  525575,00  435468,00  90107,00  0,00  17241,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 572816,00  572816,00  555575,00  435468,00  120107,00  0,00  17241,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
20980,00  20980,00  20980,00  0,00  20980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22980,00  22980,00  22980,00  0,00  22980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 
7000,00  7000,00  7000,00  0,00  7000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą 
800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9300,00  9300,00  9300,00  0,00  9300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10100,00  10100,00  10100,00  0,00  10100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

10400,00  10400,00  10400,00  0,00  10400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5200,00  5200,00  5200,00  0,00  5200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15600,00  15600,00  15600,00  0,00  15600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 

zmianą 
30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed 

zmianą 
1200,00  1200,00  1200,00  0,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1700,00  1700,00  1700,00  0,00  1700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed 

zmianą 
578018,00  578018,00  578018,00  350806,00  227212,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1200,00  1200,00  1200,00  0,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 579218,00  579218,00  579218,00  350806,00  228412,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5337



 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
9205,00  9205,00  9205,00  0,00  9205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9705,00  9705,00  9705,00  0,00  9705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 
2794,00  2794,00  2794,00  0,00  2794,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3494,00  3494,00  3494,00  0,00  3494,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
767232,00  767232,00  487952,00  329885,00  158067,00  0,00  279280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4748,00  -4748,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4748,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8354,00  8354,00  8354,00  8354,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 770838,00  770838,00  496306,00  338239,00  158067,00  0,00  274532,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed 
zmianą 

6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4748,00  -4748,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4748,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1252,00  1252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 
6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4748,00  -4748,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4748,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1252,00  1252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed 

zmianą 
393099,00  393099,00  386299,00  329885,00  56414,00  0,00  6800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8354,00  8354,00  8354,00  8354,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 401453,00  401453,00  394653,00  338239,00  56414,00  0,00  6800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
210750,00  210750,00  210750,00  210750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7230,00  7230,00  7230,00  7230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 217980,00  217980,00  217980,00  217980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

47873,00  47873,00  47873,00  47873,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1124,00  1124,00  1124,00  1124,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 48997,00  48997,00  48997,00  48997,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed 

zmianą 
261057,68  261057,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  261057,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8354,00  -8354,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8354,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 252703,68  252703,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  252703,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85395  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
261057,68  261057,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  261057,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8354,00  -8354,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8354,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 252703,68  252703,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  252703,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3119 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 
24380,66  24380,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24380,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8354,00  -8354,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8354,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16026,66  16026,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16026,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5337



 

855   Rodzina 

przed 

zmianą 
3660048,00  3660048,00  193062,00  148322,00  44740,00  0,00  3466986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6048,00  6048,00  6048,00  2164,00  3884,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3666096,00  3666096,00  199110,00  150486,00  48624,00  0,00  3466986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 
1247120,00  1247120,00  94990,00  78904,00  16086,00  0,00  1152130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1300,00  1300,00  1300,00  0,00  1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1248420,00  1248420,00  96290,00  78904,00  17386,00  0,00  1152130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 

zmianą 
900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1900,00  1900,00  1900,00  0,00  1900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 

przed 

zmianą 
183205,00  183205,00  38005,00  38005,00  0,00  0,00  145200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2164,00  2164,00  2164,00  2164,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 185369,00  185369,00  40169,00  40169,00  0,00  0,00  145200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
28088,00  28088,00  28088,00  28088,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2164,00  2164,00  2164,00  2164,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30252,00  30252,00  30252,00  30252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85510  
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed 

zmianą 
3400,00  3400,00  3400,00  0,00  3400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2584,00  2584,00  2584,00  0,00  2584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5984,00  5984,00  5984,00  0,00  5984,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed 

zmianą 
3400,00  3400,00  3400,00  0,00  3400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2584,00  2584,00  2584,00  0,00  2584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5984,00  5984,00  5984,00  0,00  5984,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 
1324264,56  1170864,56  784464,56  17618,00  766846,56  386400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  153400,00  153400,00  50000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20000,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1304264,56  1170864,56  784464,56  17618,00  766846,56  386400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  133400,00  133400,00  50000,00  0,00  0,00  

 90017  
Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed 

zmianą 
476400,00  386400,00  0,00  0,00  0,00  386400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90000,00  90000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20000,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 456400,00  386400,00  0,00  0,00  0,00  386400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinanso-

wanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządo-

wych zakładów budżetowych 

przed 

zmianą 
90000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90000,00  90000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20000,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5337



 

921   
Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 

przed 

zmianą 
345800,00  345800,00  169800,00  58600,00  111200,00  176000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 347800,00  347800,00  169800,00  58600,00  111200,00  178000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki 

przed 

zmianą 
176000,00  176000,00  0,00  0,00  0,00  176000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 178000,00  178000,00  0,00  0,00  0,00  178000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed 

zmianą 
176000,00  176000,00  0,00  0,00  0,00  176000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 178000,00  178000,00  0,00  0,00  0,00  178000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

50000,00  50000,00  27000,00  14400,00  12600,00  23000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6000,00  -6000,00  -6000,00  0,00  -6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 44000,00  44000,00  21000,00  14400,00  6600,00  23000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92601  Obiekty sportowe 

przed 

zmianą 
23400,00  23400,00  23400,00  14400,00  9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6000,00  -6000,00  -6000,00  0,00  -6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17400,00  17400,00  17400,00  14400,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
4000,00  4000,00  4000,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4000,00  -4000,00  -4000,00  0,00  -4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

20813398,76  15202141,76  9065015,20  5845733,10  3219282,10  599400,00  4032998,48  1369728,08  0,00  135000,00  5611257,00  5611257,00  5465038,18  0,00  0,00  

zmniejszenie -60602,00  -40602,00  -27500,00  -6500,00  -21000,00  0,00  -4748,00  -8354,00  0,00  0,00  -20000,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 89973,00  89973,00  87973,00  10518,00  77455,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20842769,76  15251512,76  9125488,20  5849751,10  3275737,10  601400,00  4028250,48  1361374,08  0,00  135000,00  5591257,00  5591257,00  5465038,18  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5337



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/57/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 13 września 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 226 320,39 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finanso-

wanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
903 1 407 249,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 116 693,39 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 1 702 378,00 

Rozchody ogółem:  2 142 627,49 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 1 857 928,49 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredy-

tów 
992 284 699,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5337



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/57/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 13 września 2019 r. 

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2019 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 299 030,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 01095  Pozostała działalność 299 030,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

299 030,36 

750   Administracja publiczna 29 863,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29 863,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 863,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 34 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 763,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5337



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

763,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 9 909,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 909,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików woje-

wództw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
265,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

265,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 359,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 359,00 

801   Oświata i wychowanie 20 153,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
20 153,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 153,00 

852   Pomoc społeczna 6 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5337



 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 200,00 

855   Rodzina 3 594 123,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 202 255,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowaw-
czego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

2 202 255,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rento-

we z ubezpieczenia społecznego 
1 233 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 233 120,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 446,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

446,00 

 85504  Wspieranie rodziny 149 844,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

149 844,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5337



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepi-
sami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypła-

cie zasiłków dla opiekunów 

8 458,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związ-
kom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 458,00 

bieżące razem: 3 983 665,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 3 983 665,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5337



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/57/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 13 września 2019 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2019 roku 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 299 030,36 299 030,36 299 030,36 1 419,90 297 610,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 299 030,36 299 030,36 299 030,36 1 419,90 297 610,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

205,20 205,20 205,20 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

14,70 14,70 14,70 14,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 299,96 1 299,96 1 299,96 0,00 1 299,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 143,48 3 143,48 3 143,48 0,00 3 143,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 293 167,02 293 167,02 293 167,02 0,00 293 167,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 29 863,00 29 863,00 29 863,00 24 071,00 5 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29 863,00 29 863,00 29 863,00 24 071,00 5 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
24 071,00 24 071,00 24 071,00 24 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 602,00 5 602,00 5 602,00 0,00 5 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

34 296,00 34 296,00 20 097,52 13 276,20 6 821,32 0,00 14 198,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa 

763,00 763,00 763,00 360,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezosobo-
we 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5337



  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
403,00 403,00 403,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 9 909,00 9 909,00 9 709,00 6 941,20 2 767,80 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
822,40 822,40 822,40 822,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

118,80 118,80 118,80 118,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezosobo-

we 
3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 017,80 2 017,80 2 017,80 0,00 2 017,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
23 359,00 23 359,00 9 360,52 5 975,00 3 385,52 0,00 13 998,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
13 998,48 13 998,48 0,00 0,00 0,00 0,00 13 998,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
755,20 755,20 755,20 755,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

109,80 109,80 109,80 109,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezosobo-

we 
3 010,00 3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 515,52 2 515,52 2 515,52 0,00 2 515,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 20 153,00 20 153,00 20 153,00 0,00 20 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczenio-

wych 

20 153,00 20 153,00 20 153,00 0,00 20 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
199,55 199,55 199,55 0,00 199,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycz-

nych i książek 
19 953,45 19 953,45 19 953,45 0,00 19 953,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 594 123,00 3 594 123,00 127 137,00 114 961,00 12 176,00 0,00 3 466 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 202 255,00 2 202 255,00 32 599,00 31 413,00 1 186,00 0,00 2 169 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 169 656,00 2 169 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 169 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5337



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
23 394,00 23 394,00 23 394,00 23 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2 806,00 2 806,00 2 806,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4 563,00 4 563,00 4 563,00 4 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 233 120,00 1 233 120,00 80 990,00 78 904,00 2 086,00 0,00 1 152 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 152 130,00 1 152 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
26 336,00 26 336,00 26 336,00 26 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3 440,00 3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
49 128,00 49 128,00 49 128,00 49 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 446,00 446,00 446,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
446,00 446,00 446,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 149 844,00 149 844,00 4 644,00 4 644,00 0,00 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 145 200,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 912,00 3 912,00 3 912,00 3 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
673,00 673,00 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

8 458,00 8 458,00 8 458,00 0,00 8 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
8 458,00 8 458,00 8 458,00 0,00 8 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 3 983 665,36 3 983 665,36 496 280,88 153 728,10 342 552,78 0,00 3 487 384,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5337



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/57/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 13 września 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2019 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2019 rok Dział Rozdz. §  
1 2 3 4 5 

   Dochody 62 000,00 

851   Ochrona zdrowia 62 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

62 000,00 

   Wydatki  62 000,00 

851   Ochrona zdrowia 62 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy      300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie eks-

pertyz, analiz i opinii 

   1 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za bu-

dynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

4 800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokura-

torskiego 

120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5337



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/57/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 13 września 2019 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2019 

I. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2019 

Symbol 
 

Treść 
Ogółem          

dotacje 
z tego: 

Dział Rozdz.   
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
010 01095 Dotacja dla jst  w zakresie prowadzenia i finansowania 

Punktu Zbiorczego Zwłok Zwierzęcych 
(Porozumienie z Gminą Zadzim) 

14 000,00   14 000,00 

853 85395 Powiat Poddębicki – dotacja celowa na realizację pro-

jektu „Na bezrybiu i rak ryba – moje miejsce na lokal-

nym rynku pracy” II 

81 000,00   81 000,00 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – Gminna 

Biblioteka Publiczna 
178 000,00  178 000,00  

900 90017 Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i Miesz-

kaniowej w Pęczniewie 
456 400,00 386 400,00  70 000,00 

Ogółem 729 400,00 386 400,00 178 000,00 165 000,00 

      II. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2019 

Symbol 
 

Treść 
Ogółem  

dotacje 
z tego: 

Dział Rozdz.   
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na podsta-

wie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie – 

wydatki bieżące 

 

 
23 000,00 

   

 
23 000,00 

 
Ogółem 

 
23 000,00 

   
23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5337



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/57/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 13 września 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w roku 2019 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2019 rok Dział Rozdz. §  
1 2 3 4 5 

   Dochody 546 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 546 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 546 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

546 000,00 

   Wydatki  581 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 581 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami 581 500,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 13 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 120,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 360,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 338,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 382,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 562 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5337



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/57/19 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 13 września 2019 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2019 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 235 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 235 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 257 249,01 

   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew 

oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Pęczniewie. 1 257 249,01 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 250,99 

   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew 

oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Pęczniewie. 1 793 250,99 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew 

oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Pęczniewie. 150 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 

   
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Pęczniew 
oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w Pęczniewie. 34 500,00 

600   Transport i łączność 27 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 27 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Brzeg na odcinku 1,26 km 11 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Lubola etap I i II - przygotowanie 
dokumentacji 10 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Pęczniew 6 000,00 

630   Turystyka 2 129 857,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 129 857,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 682,73 

   
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- 

Budowa portu jachtowego wraz z zapleczem i przyłączami w Wylazłowie  953 682,73 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 764 940,09 

   
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- 
Budowa portu jachtowego wraz z zapleczem i przyłączami w Wylazłowie  764 940,09 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 057,25 

   
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- 
Budowa portu jachtowego wraz z zapleczem i przyłączami w Wylazłowie  39 057,25 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 364 176,93 

   
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- 

Budowa portu jachtowego wraz z zapleczem i przyłączami w Wylazłowie  364 176,93 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych 

8 000,00 

   
Zwrot środków w związku z realizacją zadania "Zagospodarowanie tury-

styczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko- Budowa portu jachtowego 

wraz z zapleczem i przyłączami w Wylazłowie " 
8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 

 75495  Pozostała działalność 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5337



  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00 

   
Komenda  Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej Poddębicach - dofinan-
sowanie zakupu samochodu 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 63 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 63 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 818,82 

   
Zagospodarowanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole 

Podstawowej w Pęczniewie 4 818,82 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 035,90 

   
Zagospodarowanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole 

Podstawowej w Pęczniewie 42 035,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 145,28 

   
Zagospodarowanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej przy Szkole 

Podstawowej w Pęczniewie 16 145,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 133 400,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 400,00 

   Zakup i montaż lampy hybrydowej w miejscowości Wola Pomianowa 13 400,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 70 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 
70 000,00 

   
Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pęcz-

niewie - dotacja celowa na realizację zadania pn. " Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w miejscowości Pęczniew" 
70 000,00 

 90095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Przebudowa infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Drużbin 50 000,00 

Razem 5 591 257,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5337


		2019-10-07T12:45:56+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




